*19120056B00*
19120056B00
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
版权所有 © 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright © Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.

7.5G/11P 及以下功率不支持选配直流电抗器。
单相 200V ~ 240V，标配制动单元；三相 380V ~ 480V，0.4G/0.7P~15G/18.5P 标配制动单元，18.5G/22P~75G/90P 选配制动单元；三相
200V ~240V，0.4G/0.7P~7.5G/11P 标配制动单元，11G/15P~37G/45P 选配制动单元。
单相 200V~240V
变频器型号 电源容量
（kVA）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
发热功耗
（kW）
单相电源：200-240Vac，50/60Hz
MD290-2S0.4GB 1.4 5.4 2.3 0.4 0.043
MD290-2S0.7GB 2.2 8.2 4.0 0.75 0.065
MD290-2S1.5GB 3.7 14 7.0 1.5 0.097
MD290-2S2.2GB 6.0 23 9.6 2.2 0.121
MD290-2S3.0GB 7.2 27 12 3.0 0.152
三相 200V~240V
变频器型号 机型 电源容量
（kVA）

G 型机 263 287 304 160 3.56
P 型机 328 359 377 200 4.68
11 MD290 通用型变频器
MD290T**G 型号及技术规格
变频器型号 电源容量
（kVA）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
发热功耗
（kW）
三相电源：380 ～ 480V，50/60Hz
MD290T200G(-L) 334 365 377 200 4.15
MD290T220G(-L) 375 410 426 220 4.55
MD290T250G(-L) 404 441 465 250 5.06
MD290T280G(-L) 453 495 520 280 5.33
MD290T315G(-L) 517 565 585 315 5.69
MD290T355G(-L) 565 617 650 355 6.31
MD290T400G(-L) 629 687 725 400 6.91
MD290T450G(-L) 716 782 820 450 7.54
MD290T500G(-A) 766 838 900 500 9.94
MD290T560G(-A) 868 949 1020 560 10.4
MD290T630G(-A) 957 1043 1120 630 11.5
MD290T**P 型号及技术规格
变频器型号 电源容量
（kVA）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
发热功耗
（kW）
三相电源：380 ～ 480V，50/60Hz
MD290T220P(-L) 375 410 426 220 5.27
MD290T250P(-L) 417 456 465 250 5.74
MD290T280P(-L) 464 507 520 280 6.63
MD290T315P(-L) 511 559 585 315 7.14
MD290T355P(-L) 571 624 650 355 7.52
MD290T400P(-L) 647 708 725 400 8.62
MD290T450P(-L) 715 782 820 450 8.97
MD290T500P(-L) 768 840 880 500 9.60
MD290T560P(-A) 865 946 1020 560 12.0
MD290T630P(-A) 852 1041 1120 630 13.2
MD290T710P(-A) 1071 1170 1260 710 13.6
MD290T800P(-A) 1244 1301 1460 800 16.5
轻松驱动，简单易用 12
MD290 通用型变频器
三相机型外形尺寸
T1~T4 外型尺寸及安装尺寸 T5~T6 外型尺寸及安装尺寸

海拔高度
1000m 以下使用无需降额，1000m 以上每升高 100m 降额 1%，最高使用海拔为 3000m
( 注：0.4~3kW 驱动器最高使用海拔为 2000m，如需使用到海拔 2000m 以上请联系厂家 )
环境温度 -10℃ ~ +50℃，温度 40℃ ~50℃时需要降额使用，环境温度每升高 1℃降额 1.5%
湿度 小于 95%RH， 无水珠凝结
振动 小于 5.9m/s2（0.6g）
存储温度 -20℃～＋ 60℃
防护等级
0.4G/0.7P ~ 160G/200P：IP20
200G ~ 450G ; 220P ~ 500P：IP00
轻松驱动，简单易用 18
MD290 通用型变频器
MD290 选配件
类型 型号 订货编码 支持机型 描述
制动单元
MDBUN-60-T 01013133 所有型号 60A, 380Vac 系列
MDBUN-60-5T 0101AR57 所有型号 60A, 480Vac 系列
MDBUN-90-T 01013126 所有型号 90A, 380Vac 系列
MDBUN-90-5T 0101AR58 所有型号 90A, 480Vac 系列
MDBUN-200-T 01040104 所有型号 200A, 380Vac 系列
MDBUN-200-5T 01040160 所有型号 200A,480Vac 系列
产品型号后带“B” / 0.4G/0.75P - 75G/90P T1~T4 标配内置制动单元，T5~T8 选配制动单元。
功能扩展卡
MD38IO1 01013098 T4~T13
可增加 5 个数字输入，一个继电器输出，一个数字输出，带